

Psary, dnia 29.03.2018 r.

Gmina Psary
Urząd Gminy w Psarach
42-512 Psary
ul. Malinowicka 4

wg rozdzielnika

**PYTANIA. WYJAŚNIENIA. ZMIANY SIWZ.
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.**

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Strzyżowicach**”

- I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami.

Pytanie 1.

Przedmiar robót budowlanych poz. 88 witryny aluminiowe zgodne z PT, brak witryny aluminiowej w PT. Prosimy o uzupełnienie w zestawie stolarki witryny al. o wym. 5,1 x 2,95 m.

Odpowiedź

W załączeniu wykaz stolarki okiennej uwzględniający witrynę aluminiową wejścia głównego do budynku.

Pytanie 2.

Przedmiar robót branży sanitarnej - brak w przedmiarze transportu zdemontowanych grzejników (96 szt,?) z poszczególnych kondygnacji na zewnątrz budynku.

Odpowiedź

Wartość robót związanych z transportem zdemontowanych grzejników na zewnątrz budynku należy uwzględnić w pozycji nr 1 kosztorysu branży sanitarnej.

Pytanie 3.

Przedmiar robót branży sanitarnej - ilość zaworów termostatycznych z głowicami 96 szt., a ilość zaworów zasilania tylko 30 szt (zawory powrotne z nastawą wstępną ?).

Odpowiedź

W kosztorysie branży sanitarnej – roboty instalacyjno-montażowe pozycja nr 3 do wyceny przyjąć 96szt. zaworów odcinających prostych z nastawą wstępną z możliwością spustu wody, montowane na gałkach powrotnych grzejników, umożliwiające odłączenie grzejnika przy pracy pozostałej części instalacji.

Pytanie 4.

Przedmiar robót branży sanitarnej - brak w przedmiarze odpowietrzników.

Odpowiedź

Nie należy uwzględniać w wycenie odpowietrzników.

Pytanie 5.

Przedmiar robót branży sanitarnej - do malowania ścian za grzejnikami wraz z uzupełnieniem (naprawą) ubytków proponujemy uzupełnić przedmiar o ww. roboty z pozycji w KNR budowlanych. Malowanie całej wnęki (ok. 2,45 x 1,1 m).

Odpowiedź

Prace związane z malowaniem ścian za grzejnikami wraz z uzupełnieniem naprawą ubytków należy wycenić w pozycjach w których

Pytanie 6.

Przedmiar robót branży sanitarnej - brak w przedmiarze wykonanie dodatków za podejścia zasilania i powrotu do grzejników.

Odpowiedź

W kosztorysie branży sanitarnej – instalacja c.o. dodać do kosztorysu pozycję KNR-W 2-15 0427-01 analogia Dodatek za podejścia zasilania i powrotu do grzejników - Ilość 192kpl.

Pytanie 7.

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej o brakujące witryny aluminiowe.

Odpowiedź

Odpowiedz jak w podpunkcie nr 1.

Pytanie 8

Prosimy o informację z czego wykonana jest stolarka zewnętrzna pcv czy aluminium jak wynika z przedmiarów oraz o podanie koloru.

Odpowiedź:

Opis dotyczący stolarki zewnętrznej został podany w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – termomodernizacja strona 9

Pytanie 9

Z jakiego materiału ostatecznie ma być wykonane :

- orynnowanie budynku
- obróbki blacharskie
- parapety zewnętrzne

dotyczy zarówno istniejącego budynku jak i nowo projektowanej dobudówki

Odpowiedź

- orynnowanie budynku szkoły podstawowej powinno zostać wykonane z blachy stalowej powlekanej, dobudowywany magazynek rynny PCV,
- obróbki blacharskie na całym obiekcie powinny zostać wykonane z blachy stalowej powlekanej płaskiej dokładny opis blachy został podany w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – termomodernizacja strona 8,
- parapety zewnętrzne na całym obiekcie powinny zostać wykonane z blachy stalowej powlekanej,

- II. Działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu

i upływa dnia **10.04.2018 r. o godzinie 10:00.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.04.2018 r. o godzinie 10:30.**

W powyższym zakresie ulega również zmianie Ogłoszenie o zamówieniu.

Odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Wszystkie pozostałe zapisy SIW pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

Wójt

/-/ Tomasz Sadłoń

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl
2. aa

Sprawę prowadzi:

Arkadiusz Maraszek - tel. 32 / 29 44 943; arkadiuszmaraszek@psary.pl